Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район,

п. Красная Сопка, ул. Молодежная 1 -а, телефон 95-2-99
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972,КПП-245601001

ПРИКАЗ

от 28.08.2023 г. №
«Об организации работы консультативного
пункта на 2023-2024 учебный год»

С целью организации работы консультативного пункта учреждения,
направленной на предоставление услуги по оказанию консультативной,
методической, диагностической помощи и психолого - педагогического
просвещения родителей (законных представителей) детей в возрасте от 0 до 7 лет,
не посещающих детский сад, в том числе детей с ограниченными возможностями
здоровья, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы консультативного пункта.
2. Предоставлять услуги по оказанию консультативной, методической,

диагностической помощи и психолого - педагогического просвещения
родителям (законным представителям) детей в возрасте от 0 до 7 лет, не
посещающих детский сад, в том числе детей с ограниченными возможностями
здоровья:
- учитель - логопед Федорцова А.И.
- педагог - психолог Балахонова М.Н.
- воспитатель - Овсянникова Т.В.
- воспитатель - Дюбанова М.Е.

3. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Красносопкинский
детский сад «Аленка»

Молтянская Е.В.

С приказом ознакомлены:
Дата j Lf t . Qf l - г подпись
ДатаДА бД-ДЗг. подпись
ДатаД / OF-ДЗ/. подпись
Дата ЗК-ОК подпись

Федорцова А.И.
Овсянникова Т.В
Балахонова М.Н.
Дюбанова М.Е.